

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №3681 от 08.11.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.11.2018 10:00 - 08.11.2018 11:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000024	Установка номерных знаков по каменным стенам	0,550	1,000	0,55	130,00	71,50
Итого по работам:						71,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002846	Аншлаг 01-500	шт		1,000	135,59		135,59
Итого по материалам:							135,59

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 207,09 руб.

Время начала работ: 08.11.2018 10:00 Время окончания работ: 08.11.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3918 от 11.12.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.12.2018 09:00 - 11.12.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000203	Смена выключателей	0,241	2,000	0,48	130,00	62,66
00-000000371	Ревизия шс и рш	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						284,96

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,80		78,00
00000011332	изолента ХБ (300г)	шт		1,000	81,86		81,86
00-00002570	Выкл.(2кл.,скр.уст.,с вставкой)	шт		2,000	80,34		160,68
Итого по материалам:							320,54

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 605,50 руб.

Время начала работ: 11.12.2018 09:00 Время окончания работ: 11.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3649 от 08.11.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.11.2018 10:00 - 08.11.2018 11:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000024	Установка номерных знаков по каменным стенам	0,550	1,000	0,55	130,00	71,50
Итого по работам:						71,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000008414	дюбель-гвоздь (6 x 40) (шт.)	шт		2,000	0,77		1,54
Итого по материалам:							1,54

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 73,04 руб.

Время начала работ: 08.11.2018 10:00 Время окончания работ: 08.11.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3234 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 09:00 - 11.10.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Ковалев М.А.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	5,000	6,75	130,00	876,85
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	8,000	6,48	130,00	842,40
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	19,000	5,45	130,00	708,89
00-000000273	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 150 мм	3,369	1,000	3,37	130,00	437,97
Итого по работам:						3 000,01

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004777	сгон Ду15	шт		1,000	15,70		15,70
00000009297	ацетилен	кг		0,500	466,10		233,05
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,70		23,61
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		10,000	5,94		59,40
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		5,000	6,69		33,45
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,300	84,93		25,48
00-00001935	Отвод ПВХ 160x45 рыжий	шт		1,000	218,64		218,64
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		5,000	63,33		316,65
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		3,000	95,38		286,14
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		1,000	301,94		301,94
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		3,000	20,85		62,55
Итого по материалам:						1 576,61	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 576,62 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 09:00 Время окончания работ: 11.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3280 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалев М.А.; Хотянцев А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	3,000	5,49	130,00	713,70
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	2,000	1,42	130,00	184,60
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
Итого по работам:						1 102,40

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005280	тройник	шт		1,000	99,00		99,00
00000008445	сгон 50	шт		2,000	56,95		113,90
00000009920	муфта 50 ПП	шт		1,000	16,10		16,10
00000011166	труба 32 4м. гор. вода армир. с алюм. фольгой ПП	м		3,000	122,57		367,71
00000011299	Муфта комб. вн. рез. 32х1	шт		1,000	51,81		51,81
00-00002395	Переход-футорка 50х40 ник. НВ	шт		1,000	372,31		372,31
Итого по материалам:						1 020,83	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 123,23 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 17:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3309 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	8,000	2,48	130,00	321,88
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	7,000	1,10	130,00	142,87
Итого по работам:						464,75

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010800	хомут труб. 108-114	шт		8,000	82,20		657,60
Итого по материалам:							657,60

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 122,35 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.